Les boulons BSH à tête hexagonale sont utilisés
dans les assemblages boulonnés. La résistance
de ces derniers peut-être calculée suivant
l‘Eurocode 5 voire augmentée par l‘utilisation
d‘assembleurs mécaniques de type Bulldog ou
anneaux.
Caractéristiques
Matière

collé, acier,
Porté : bois massif, bois composite, lamellé collé,
acier.
Domaines d'utilisation
Sabots de charpente,
Equerres mixtes renforcées,
Pieds de poteaux.
Fiche technique
BSH
Boulon tête hexagonale
Données techniques
Dimensions
Références
Dimensions fixations [mm]
d l lg SW
BSH12/180 12 180 100 18
BSH12/200 12 200 100 18
BSH12/240 12 240 100 18
BSH16/180 16 180 100 24
BSH16/200 16 200 100 24
BSH16/240 16 240 100 24
BSH16/300 16 300 100 24
BSH18/180 18 180 100 27
BSH18/200 18 200 100 27
BSH18/240 18 240 100 27
BSH18/300 18 300 100 27
BSH18/325 18 325 100 27
BSH18/350 18 350 100 27
BSH18/375 18 375 100 27
BSH18/450 18 450 100 27
BSH20/180 20 180 100 30
BSH20/240 20 240 100 30
BSH20/300 20 300 100 30
Fiche technique
BSH
Boulon tête hexagonale
Propriétés caractéristiques